Se aduce la cunoştinţa celor

interesaţi, că prelegerile şi conti
nuarea înscrierilor v la şcoala prim
centr. rom. gr. or. de băeţi şi de
fetiţe din loc, în anul şcolar 1914
1915, se va începe Luni în 20
Oct v. a. Ct la 8 oare a. m.

Braşov în 16 Oct. v. 1914.
Ştefan Popovici

director.

Ş T I R I.
17 (30) Oct. v. 1914.

Rezoitatol conscrierii gtotaşilor in
iv La magistratul oraşulu« s’au

anunţat cu totul în timpul fix-t p ntru
cons rierea giotişifor «lin ci. JB 669
bărbaţi d>n Rrwt-bv şi 738 din alte părţi.

roDScrierei madlotior g otaşs Mi
nistrul bouvez atei a di^pu^, ca toţi
medicii civili în ă nemob izaţi, cari a
parţin r|.